
Wyniki zawodów sportowych

W  czwartek 24.09.2015 nasi uczniowie startowali aż w dwóch zawodach sportowych.
  

  

      

  

W Pucharze Orlika w II rundzie nasi chłopcy z klasy piątej i młodsi grali swe mecze w Perzowie.
Na tamtejszym obiekcie chłopcy wywalczyli 4 miejsce.

  

Wyniki:

  

UKS Giganciki Doruchów - Donaborów 3:1

  

UKS Pionier Baranów - Donaborów 3:1

  

Donaborów - Opatów 3:1

  

UKS Ostrzeszów - Donanborów 12:0
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Wyniki Końcowe

  

1. Ostrzeszów

  

2. Pionier Baranów

  

3. Doruchów

  

4. Donaborów

  

5. Opatów

  

Skład reprezentacji szkoły: Jakub Zemski- Miłosz Rzepka, Bartek Wierzchołek, Jakub Gruszka,
Tobiasz Świtoń, Gracjan Malcher, rezerwowy - Mateusz Pietrzak

  

Drugie zawody odbyły się na stadionie miejskim w Kępnie też 24 września 2015 r.

  

Nasi uczniowie startowali w następujących konkurencjach: biegi na 60 m, 300, 600
(dziewczynki) 1000 (chłopcy), skok w dal oraz rzut piłeczką palantową.

  

Szkołę reprezentowali: Amelia Dwornik, Magdalena Jerczyńska, Natalia Goj, Oliwia
Świtoń,Natalia Skrobańska, Patrycja Dwornik, Klaudia Jerczyński, Jakub Świtoń, Kacper
Kwaśniewski, Szymon Skiba, Mikołaj Gruszka, Dawid Gruszka. Prawie każdy odniósł  jakiś
sukces. Klasą dla siebie był Szymon Skiba, który w pięknym stylu wygrał bieg na 1000 m.

  

W czwartek 24 września na stadionie kępińskiej Polonii odbyła się  inauguracja Czwartków
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Lekkoatletycznych Gminy Baranów. W pierwszych  zawodach wzięło udział ponad 50 młodych
sportowców ze wszystkich szkół  podstawowych naszej Gminy. Zawody mają charakter
cykliczny, w tym roku  szkolnym odbędzie się jeszcze pięć takich imprez. Najlepsi wezmą udział
w  warszawskim finale ogólnopolskim. Impreza ta mogła zaistnieć dzięki  osobistemu wsparciu
wójta naszej Gminy oraz współpracy z dyrekcją  kępińskiego KOSIR-u. - Najlepsi lekkoatleci
otrzymali dyplomy, ale  prawdziwy zysk z tej imprezy to doświadczenie startu na prawdziwym 
stadionie lekkoatletycznym.

  

Czwartki lekkoatletyczne to to impreza sportowa, której historia sięga  lat 60-tych przeznaczona
dla dzieci do lat 12. jej celem jest wybieranie  najlepszych sportowców ze szkół podstawowych
z całej Polski. Zawodnicy  startują w sześciu konkurencjach – biegach na 60, 300, 600
(dziewczęta) i  1000 (chłopcy) metrów; skokach wzwyż i w dal oraz rzucie piłeczką  palantową.
Najpierw w polskich miastach odbywają się eliminacje –  uczestnikom zalicza się pięć
najlepszych startów w każdej konkurencji.  Trzech najlepszych zawodników z każdej
konkurencji bierze udział w  finale ogólnopolskim w Warszawie .  – Uważam, że to wspaniała
promocja Królowej Sportu i aktywowanie do  czynnego uprawiania sportu dzieci i młodzieży. -
W naszej Gminie nie ma  warunków, by przeprowadzić zawody LA z prawdziwego zdarzenia,
dlatego  postanowiliśmy poprosić o pomoc dyrektora kępińskiego KOSiR-u.  Przypomnę, że
Pan Marek Kłoczaniuk w ubiegłym roku wznowił w Kępnie ideę  czwartków lekkoatletycznych.
Nasza Gmina jest zatem drugą w powiecie,  która zdecydowała się na udział w tej pięknej
imprezie. Zapewniliśmy  naszym dzieciom transport na zawody, opłaciliśmy też koszty 
organizacyjne. Jestem przekonana, że to dobra inwestycja – wyjaśnia wójt  Gminy Baranów
Bogumiła Lewandowska –Siwek.

  

  

***
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Warszawa
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